
П  Р О Т  О  К  О  Л 
 Днес 05.02.2024 година в  10,00 чака , комисия по чл. 99б от Закона за гражданска 

регистрация назначена със заповед № 71 / 01.02.2024 от кмета на община Гълъбово в състав: 
         Председател – Евгения Иванова Вълчева – юрисконсулт в Община Гълъбово; 
         Членове:    
          1. Ваня Панова – гл. юрисконсулт в дирекция АПОФУС на Областна администрация-Ст. Загора; 
          2. Росица Петкова – главен специалист ТЗ ГРАО; 
          3. Тодор Петров – полицейски инспектор в  РУ-Гълъбово;  
          4. Даниела Дечева – старши експерт ЕСГРАОН и АО – община Гълъбово; 
          5. Людмила Ангелова – главен специалист „Гражданско състояние“. 
 
се проведе заседание във връзка с извършена проверка по заявления подадени от лицата Павлина 
Христова Димова за адм. адрес кв. „Лозенец“ № 37, Петя Господинова Митева за административен 
адрес  кв. „Строител „ 40, ет. 10, ап. 3 и Софка Христова Атанасова за имот с административен адрес  
кв. „Лозенец „ № 32. Имотите са закупени от подалите заявления , които желаят да дерегистрират  
хората регистрирани там през периода от 2000 г. до 2019 г. но не живеят на въпросните адреси, а ги 
използват само като пощенски кутии. 

С оглед изясняване на фактите и обстоятелствата от значение за случая се предприеха 
действия за лично уведомяване на заинтересованите лица, на които бяха изпратени уведомителни 
писма по чл. 26 от АПК. Никой от регистрираните лица не дойде в Община Гълъбово, с цел 
изясняване на обстоятелствата около адресната регистрация. Три от децата регистрирани на адреса 
в кв. „Лозенец“ 32 са с баща неизвестен , а майката има регистрация в с. Столетово, община Опан. 
Бабата и дядото, които са се грижили за тях са починали през 2018 и 2012 година. Децата не могат 
да останат сами на адреса, необходимо е да бъдат регистрирани при майката. 

На адрес кв. “Лозенец „ № 37 са регистрирани три непълнолетни деца  с бащата Исус Анов 
Илиев. С процеса на пресъставяне на актовете им за раждане от Австрия те са получили адресна 
регистрация на този адрес. Майката е с чуждо гражданство и не живее в България. На адреса са 
регистрирани още бабата и дядото на децата. Никой от пълнолетните лица не е дошъл в Общината 
с цел изясняване на обстоятелствата след получаване на уведомителните писма. 

На адреса в кв. „Строител“ 40, ет. 10, ап.3 се установи, че лицата сами са променили 
адресната си регистрация няма необходимост от заличаване на регистрация. 
 
КОМИСИЯТА РЕШИ: 

1. Децата на адрес кв. „Лозенец“ № 32 Костадинка Димитрова Атанасова и Алекс Димитров 
Атанасов да бъдат дерегистрирани по ПА и НА. Да се уведоми ДСП. Да се уведоми 
майката за промяна адресната регистрация на децата. 

2. Лицата на адрес кв. “Лозенец“ : Радин Митков Ботев, Ана Илиева Методиева, Исус Анов 
Илиев, Ана Илиева, Александра Исусова Илиева и Рияна Исусова Илиева да бъдат 
дерегистрирани по ПА и НА. Да се уведоми ДСП.  
Настоящия протокол да се изготви в 4 екземпляра. Протоколът да бъде предоставен на 
Кмета на община Гълъбово. 
 
 
Комисия: 

 
 

 



 


